[image: image1.png]

ГЛАВА
ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        От______13.08.2015_______                                                                №_______1666_______
г. Волоколамск
О внесении изменений и дополнений в постановление главы
Волоколамского муниципального района от 30.01.2015 № 158
«Об утверждении Адресных реестров городских и сельских поселений
Волоколамского муниципального района Московской области»

Рассмотрев предложения отдела архитектуры Управления коммунального хозяйства и градостроительства администрации Волоколамского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района от 30.01.2015 № 158 «Об утверждении Адресных реестров городских и сельских поселений Волоколамского муниципального района Московской области» (далее Постановление), дополнив:
1.1.  Приложение № 1 «Адресный  реестр по городскому поселению Волоколамск» приложением № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение № 2 «Адресный реестр по городскому поселению Сычево» приложением № 2 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение № 3 «Адресный реестр по сельскому поселению Кашинское» приложением № 3 к настоящему постановлению.
1.4. Приложение № 4 «Адресный реестр по сельскому поселению Осташевское» приложением № 4 к настоящему постановлению.
1.5. Приложение № 5 «Адресный реестр по сельскому поселению Спасское» приложением № 5 к настоящему постановлению.
1.6. Приложение № 6 «Адресный реестр по сельскому поселению Теряевское» приложением № 6 к настоящему постановлению.

1.7. Приложение № 7 «Адресный реестр по сельскому поселению Чисменское» приложением № 7 к настоящему постановлению.

1.8. Приложение № 8 «Адресный реестр по сельскому поселению Ярополецкое» согласно приложению № 8 к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.
Первый заместитель главы администрации
Волоколамского муниципального района                 Т.В. Ермолаева
Приложение № 1

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 13.08.2015 № 1666
Изменения и дополнения в Адресный реестр

по городскому поселению Волоколамск

	 п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	д.Хворостинино
	ул.Лиственная
	-
	22
	-
	Земельный участок

 для приусадебного хозяйства (кад. № 50:07:0030306:56)

	2.
	д.Хворостинино
	ул.Лиственная
	ул.Лиственная
	20
	22
	Земельный участок

для ведения ЛПХ

(кад. № 50:07:0030306:24)

	3.
	г.Волоколамск
	ул.Заводская
	ул.Заводская

поселка Привокзальный
	8
	8
	Многоквартирный

жилой дом (кад. 50:07:0000000:7084)

	4.
	г.Волоколамск
	ул. Щекино
	ул. Щекино
	2/4
	-
	Земельный участок
для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0030105:508)

	5.
	г.Волоколамск
	ул.Советской

Армии
	ул.Советской Армии

поселка

Привокзальный
	4
	4
	Земельный участок
 для приусадебного хозяйства (кад. № 50:07:0060101:714)

	6.
	г.Волоколамск

	ул.Юности
	ул.Новая

поселка

Привокзальный
	3
	3
	Многоквартирный жилой дом (кад. № 50:07:0000000:6530)

	7.
	д.Муромцево
	ул.Луговая
	поз. по генплану
	19А
	-
	Земельный участок
для ведения ЛПХ и ИЖС (кад. № 50:07:0060201:184)

	8.
	г.Волоколамск
	ул.Энтузиастов
	ул.Строителей

поселка

Привокзальный
	20
	20
	Многоквартирный

жилой дом (кад. № 50:07:0000000:5503)

	9.
	г.Волоколамск
	ул.Возмище
	ул.Московская

села Возмище
	9
	9
	Земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0040419:205)

	10.
	г.Волоколамск
	ул.Щекино
	ул.Ленина

д.Щекино
	74А
	74А
	Земельный участок для ведения ЛПХ и ИЖС (кад. № 50:07:0030105:210)

	11.
	г.Волоколамск
	ул.Катукова
	ул.Катукова
	12
	12
	Жилой дом (кад. № 50:07:0030401:3445)

	12.
	г.Волоколамск
	ул.Сосновая
	ул.Лесная

д.Ново - Петровское
	6
	7
	Жилой дом (кад. № 50:07:0060207:144) и земельный участок для ведения ЛПХ и ИЖС (50:07:0060207:96)

	13.
	г.Волоколамск
	ул.Горвал
	ул.Горвал
	1
	4
	Воскресенский собор

Колокольня

Духовое училище

Никольский собор

Башни ограды надвратные

Башни ограды

Ворота ограды

Земельный участок
для историко-архитектурного
 музея (кад. № 50:07:0030402:579)

Приложение № 2

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 13.08.2015 № 1666
Изменения и дополнения в Адресный реестр

 по городскому поселению Сычево
	№

п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи

населенного пункта)
	Наименование улицы (переулка, проезда и т.д.)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта

недвижимости
	Кадастровый

номер объекта:

земельный участок_______

здание (жилой дом)

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	р.п.Сычево
	ул. Нерудная
	ул. Нерудная
	5
	5
	Здание магазина

№ 31
	50:07:0000000:
3610

	2.
	р.п.Сычево
	ул. Нерудная
	ул. Нерудная
	5 А
	5

	Здание магазина

	3.
	д.Федюково
	-
	-
	38
	-
	Инд.жил.дом

(зем. уч.ИЖС,

ЛПХ)
	50:07:0040605:66

50:07:0040605:72

50:07:0040605:23

	4.
	д.Федюково
	-
	-
	38 В
	38
	Земельный участок для приусадебного хозяйства
	50:07:0040605:65

	5.
	д. Копытцево
	-
	-
	18 А
	18
	Земельный участок для ЛПХ
	50:07:0060303:

213

Приложение № 3

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 13.08.2015 № 1666
Изменения и дополнения в Адресный реестр

по сельскому поселению Кашинское

	п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы (переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости
	Кадастровый номер

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	д. Кашино

	ул. Нижняя
	район ул. Нижней
	1
	-
	Земельный участок

для ведения ЛПХ
	50:07:0020208:1063

	2.
	д. Владычино
	-
	-
	18
	12
	Жилой дом и земельные участки для ведения ЛПХ
	50:07:0030301:72

50:07:0030301:73

	3.
	д.Масленниково
	-
	-
	27
	24
	Земельный участок для приусадебного землепользования
	50:07:0020303:41

	4.
	д. Ремягино
	ул. Октябрьская
	-
	54
	29
	Земельные участки для ведения подсобного хозяйства
	50:07:0040105:83
50:07:0040105:73

	5.
	д. Ремягино
	ул. Октябрьская
	-
	56
	29 А
	Земельный участок для ведения подсобного хозяйства
	50:07:0040105:105

Приложение № 4
к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 13.08.2015 № 1666
Изменения и дополнения в Адресный реестр

по  сельскому поселению Осташевское

	№

п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости
	Кадастровый

номер

зем.участка
	Кадастровый

номер объекта

недвижимого

имущества

	новое
	старое
	новый
	старый

	(данные   вносятся

с сентября 2012г.)
	(данные   вносятся

с декабря 2013г.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	              9

	1.
	с. Осташево
	ул. Набережная
	ул. Набережная
	7 А
	7

	Земельный участок для приусадебного участка
	50:07:0070502:

3671

	2.
	д. Лисавино
	-
	-
	31
	-
	Жилой дом и земельный участок для ведения ЛПХ
	50:07:0090302:
96
	50:07:0090302:
278

Приложение № 5

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 13.08.2015 № 1666
Изменения и дополнения в Адресный реестр

по сельскому поселению Спасское

	№

п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	д. Юрьево
	-
	-
	5 пом.1
	-
	Часть жилого дома (кад. № 50:07:0060404:643);

 земельные участки

для  ведения приусадебного хозяйства
 (кад. № 50:07:0060404:184;

кад. № 50:07:0060404:183)

	2.
	д. Юрьево
	-
	-
	5
	-
	Инд.жил.дом
 (зем. уч. ИЖС, ЛПХ)

	3.
	д. Милованье
	ул. Озерная
	-
	2
	-
	Земельный участок для ведения приусадебного землепользования (кад. № 50:07:0070208:89)

	4.
	д. Судниково
	ул. Почтовая
	-
	5
	2
	Жилой дом (кад. № 50:07:0070306:209)

	5.
	д. Юрьево
	ул. Полевая
	-
	26
	-
	Земельный участок для ЛПХ и ИЖС (кад. № 50:07:0060404:228)

	6.
	с. Новлянское
	ул. Старая
	-
	22
	-
	Земельный участок для ведения приусадебного землепользования (кад. № 50:07:0070402:52)

	7.
	с. Спасс
	ул. Центральная
	-
	26 Б
	-
	Земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0070304:957)

	8.
	с. Спасс
	ул. Центральная
	-
	30
	85
	Земельные участки для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0070304:177;

кад. № 50:07:0070304:179)

	9.
	д. Судниково
	пер.Озерный
	-
	8
	-
	Земельный участок для ведения ЛПХ (50:07:0080205:1025)

	10.
	д. Клетки
	-
	-
	23
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0070403:163)

Приложение № 6

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 13.08.2015 № 1666
Изменения и дополнения в Адресный реестр

по сельскому поселению Теряевское

	п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	д. Кузяево
	ул. Дорожная
	-
	7
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0010510:100)

	2.
	с.  Ильинское
	ул. Весенняя
	-
	38
	-
	Церковь

	3.
	д. Батурово
	ул. Солнечная
	-
	22
	-
	Земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0050209:31)

	4.
	д. Высоково
	ул. Полевая
	-
	30
	-
	Земельный участок для ведения ЛПХ и ИЖС
(кад. № 50:07:0010203:78)

	5.
	с. Покровское
	-
	-
	12
	49
	Земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0010304:80)

	6.
	д. Темниково
	ул. Дачная
	-
	33
	48
	Жилой дом (кад. № 50:07:0040203:195) и земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0040203:52)

Приложение № 7

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 13.08.2015 № 1666
Изменения и дополнения в Адресный реестр
по сельскому поселению Чисменское

	№

п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	п.Чисмена
	ул. Первомайская
	-
	48
	48
	Земельный участок для приусадебного хозяйства (кад. № 50:07:0040603:400)

	2.
	д. Нелидово
	ул. Рассветная
	-
	17
	-
	Земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0060205:1205)

	3.
	д. Нелидово
	ул. Рассветная
	-
	17 А
	-
	Земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0060205:1204)

	4.
	д. Гряды
	ул. Покровка
	-
	11
	-
	Земельный участок
для приусадебного хозяйства (кад. № 50:07:0040604:131)

	5.
	д. Гряды
	ул. Покровка
	-
	11 А
	-
	Земельный участок
для приусадебного хозяйства (кад. № 50:07:0040604:132)

	6.
	п.Чисмена
	ул. Спортивная
	ул. Спортивная
	34
	2
	Земельный участок для ЛПХ и ИЖС (кад. № 50:07:0040603:670)

	7.
	д. Гусенево
	ул. Цветочная
	-
	7
	11
	Земельный участок для ЛПХ и ИЖС (кад. № 50:07:0040505:203)

	8.
	д. Гряды
	-
	-
	-
	-
	Земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0040604:886)

	9.
	д.Шишкино
	-
	-
	64
	-
	Земельный участок для приусадебного участка (кад. № 50:07:0040403:110)

	10.
	п.Чисмена
	ул.Новая
	-
	7 А
	-
	Земельный участок для ведения ЛПХ и ИЖС (кад. № 50:07:0040603:148)

Приложение № 8
к постановлению главы
Волоколамского муниципального района

от 13.08.2015 № 1666
Изменения и дополнения в Адресный реестр

по сельскому поселению Ярополецкое

	п/п
	Наименование

населенного

пункта (или

вблизи

населенного

пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование

объекта

недвижимости

	новое
	старое
	новый
	старый

	 1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	с. Ильинское
	ул. Центральная
	-
	56
	17 А
	Жилой дом (кад. № 50:07:0020503:413) и земельный участок для ведения огородничества
 (кад. № 50:07:0020503:102)

	2.
	с.Ярополец
	ул. Калининская
	ул. Калининская
	26
	22
	Инд.жил.дом

(зем.уч.ИЖС,

ЛПХ)

	3.
	с.Ярополец
	ул. Калининская
	ул. Калининская
	32
	26
	Жилой дом (кад. № 50:07:0000000:22342) и земельный участок для ведения ЛПХ и ИЖС (кад. № 50:07:0020206:207)

	4.
	с. Ильинское
	ул. Свободы
	-
	24
	-
	Земельные участки для ведения огородничества (кад. № 50:07:0020503:61;

50:07:0020503:105)

	5.
	с.Ярополец
	ул. Пушкинская
	ул. Пушкинская
	20
	21
	Земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0020206:369)

	6.
	с.Ярополец
	пер. Школьный
	-
	17 А
	-
	Земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0020206:1737)

	7.
	д. Зубово
	 -
	-
	1
	-
	Многоквартирный

жилой дом (кад. № 50:07:0030502:162)